
Využijte systém REHOS na podávání
žádosti o ubytování na kolejích

Compiled Apr 1, 2019 8:29:40 PM by Document Globe ®   1

Využijte systém REHOS na podávání žádosti o ubytování na
kolejích
Studenti a uchazeči o studium na Univerzitě Karlově v Praze mohou žádat o ubytování v kolejích UK
na akademický rok 2012/2013 prostřednictvím elektronického systému REHOS. Tento systém mohou
použít výhradně studenti a uchazeči o studium na univerzitě.
Žádost o ubytování lze podat do 30. června 2012 na internetové adrese   rehos.cuni.cz/rehos/ .
Jak pracovat s novou aplikací pro podávání žádostí je zveřejněno v přehledném   uživatelském návodu,
který je dostupný přímo z hlavní stránky aplikace REHOS.

Další podrobné informace pro studenty UK jsou zveřejněny na internetových stránkách   Kolejí a menz  v sekci „Ubytování
studentů“ a na „Úřední desce KaM“ - Opatření ředitele č. 5/2012 – „  Zásady ubytování v kolejích UK v Praze v akad.
roce 2012/2013 “, a to včetně termínů, které je nutné dodržet při podávání žádosti o ubytování v kolejích UK.

https://rehos.cuni.cz/rehos/
http://www.kam.cuni.cz
http://kam.cuni.cz/KAM-135-version1-OR_05_2012.pdf
http://kam.cuni.cz/KAM-135-version1-OR_05_2012.pdf

